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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


De visste omedelbart vid bussen, kl.2324, att det hade gått snett. Den mörke gick 2 ju av bussen igen. Den ljuse hade inget annat ärende åt Roslagstull till, än att det var brottom att komma bort från platsen. Han hade 18 tället ärende till Stureplan, där han hade sin päls och perus.

Den mörke hade däremot ärende åt Odenplan. Någon av de två måste ha tagit sig till OT rummet iklädd uniform, någon gång mellan 0000och0500 den 1/3 , eller till 8lussen, för att se i våra listor vilket tjänstenummer jag har. De kan också ha chansatt och gått dit utan uniform, Blir de ertappade då måste de legitimera sig. De enda som slipper legitimera sig, är en liten grupp spanare som är kända av SL folket, samt uniformerade poliser

De kan åt också ha någon medhjälpare som klädd i polis uniform går till SL centralen eller Slussen på natten vid denna tidpunkt.

Jag kan i varje fall fastställa att de väldigt snabbt tog reda på mitt tjänstenummer. De kan ha vetat att listorna ligger kvar till måndag morgon, varför de kan ha väntat till någon gång före söndag2/3 kl.1700. Söndag 2/3 kl. 1728 gick jag på 46 vid. Slussen mot Odenplan. På Odenplan får jag min första kontakt med dem via en dam..

Den mörke kan ha inväntat den andra 43:an för att fastställa vilket turnummer min 43:a hade. Det framgår av turlistan på hpl. stolpen vttk att det bara är två 43:0r som är i trafik. Vet man vilket turnummer bussen har, är det lätt att hitta tjänsten som bussen är inlagd i.Sedan är det bara att titta i tjänstgjöringslistorna vilket tjänstenummer som är ute och kör. Har man väl mitt nummer kan man i langn och ro gå och titta på litorna när tillfälle finns. Har man inte bussens turnummer har man ingen chans att klara av detta..

Den mörke klara ju själv av att läsa en turlista. Han är för intelligent för att jag skulle tro på att han måste stå vid hpl.stolpen och invänta 43:an, för att sedan fråga om bussen gick till Odenplan. När chauffören säger att den inte gör det, går han av. igen och börjar snabbt gå mot Odenga tan. Det håller inte. Dessutom ropar hon efter bonom att det kommer en 46:a strax efter henne.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1991-02-26_EAE340-34_Buss_43.pdf/29&oldid=370471"
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